id expofcunt, Neceffitatibus fimul 8c

Commoditatibus, cum Divini Cultus

Augmento 8c Animarum Chrilli Fide-

lium Salute, valeat falubriter provideri,

quantum cum Deo polTumus , intenda-

mus, ac in hiis, prout in Domino con-

fpicimus expedire, ejufdem Officii partes

favorabiliter impen^mus.
Sand pro Parte Cariffimi in Chrilto

Filii nollri Henrici AieglU Regit lllullris

Nobis nuper Expofimm fuit quod.

Cum ipfe Hettricus Rex ,
de propria

Salute rerogitans, ac cupiens Tertjna

in Coeleftia 8c Tranfitoria in jEtema

felici Commercio commutare, piadudus

iWotione, infra Septa Monaftetii Weft-

monafterii Ordinis SandiBenedidi Lou-

donienfis Dicecelis, Sedi A^ftolica im-

mediato fubjedi, unam Capellam fub

Invocatione Beatz Maris Virginis, cum
una Cantnria ac Augmento Trium Mo-
nachorum Prelbyterorum Sc Duorum
Converforum ultra Numerum qui in di-

do Monafterio exiftere confuevit vel

cife debit, qui inibi pro Anims fua:

Salute celebrare teneantur, ac unam Do-
mum Eleemolinariam feu Hofpitale pro

Tredecim Viris Pauperibus, quorum
unus Preibyrer Secularis exillat, ac in

prsdida Capella celebret, ac Tribus

Mulieribus etiam Pauperibus in ipla

Domo Recipiendis ac perpetuo Confo-

vendis ac Alendis, Fundare ac iFdificare

jam inceperit,

Et,ut didiMenachi Prelbyteri,ac Duo
Conver Ii, ac TrddteilD Viti, ac TresMu-
lieres poffint pro eorum SudentationO

condecentem ac necellariam Subventio-

nem recipere, cupit didus Henrievi Rex
Prioiatura de Ltiffeldia didi Ordinis

LincqlnknGs DieeceGs, qui Conventua-

lis exiftit, necnon Ecclelias Collcgiatas

flve Liberas Capellas Regias Sandi Mar-
tini Magni IK, de Tykhill, eidem Sedi

Apoliolicx immediatdfubjiedas, Londo-

nienfis ac Eboracenfis Dieecefuum, illi‘A.D.iso^
ufque ac illarum Ordinem Dignitates

Nomina ac Qjtaliiates ac Canonicatus

ac Prabendas in eifdem Capellis Regiis

five Eccleliis Collegiatis ac illis fubjeda,

etiam continuam Refidentiam requiren-

tia, quibufcdnque Nominibus cenlian-

tur, ac Camerarii (ive Camerariatus,

necnon Decani Cuftodis Magiftri five

Prxfidentis, ac alia Officia quiectinque,

in eifdem Prioratu ac Eccleliis five Ca-
pellis Regiis exiftentia, qme omnia if-

*

/im Henrici 6c pro tempore exillentis

Regis Angliae Juris Patronatus exillunt,

illonimque omnium Dependentias, Fun-
dationes, Statuta quoque, ac Ordina-
tiones Supprimi ac Extiugui,

Necnon Prioratus 6c ^lefiarum
Coll^atarum five Capellarum Regia-
rum de Luileldia Sandi Martini Magni
ac de Tykhill, ac Dignitatum, Cano-
nicatuum, ac Przbendarum atque Ca-
dorum, fic, ut praefertur, Supprimen-'
dorum ac E^tinguendorum illlique Am-